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Vässa dina ishockeykunskaper på  Hockey Camp 
Västergötland! 

 
Elit Hockey Camp är ett beprövat koncept för optimal träning. Här lägger vi all fokus på 
individuell ishockeyutbildning av hög kvalitet. Varje spelare jobbar med att utveckla sin olika 
tekniker – klubba/puck, skridskoåkning, passningsspel och skott - kombinerat med 
spelförståelseövningar & vårt spel. Detta kompletteras med näringsriktiga luncher och 
mellanmål. 
  
Elit Hockey Camp startade i Malmö 2004 och har sedan dess haft Skara, Tidaholm, Kalmar, 
Kristianstad och Nybro som Camp orter.  
År 2008 kommer campen att arrangeras av Västergötlands Ishockeyförbund. 
  
 Sommarcamp v.29 – 14-18/7-2008 - i Skara! 
  
• 5 dagars träning med mycket tid för varje spelare  
• Mycket isträning med olika teman samt hockeyfys  
• 3-4 träningsgrupper om 25 utespelare och 4 målvakter per grupp.  
• Födda 1992-1997  
• Dagläger – 09.00-20.00  
• Målvaktscamp med egen tränare  
• Pris för 5 dagars Sommarcamp är SEK 3.600  
  
Välutbildade tränare 
Tränarna på en Elit Hockey Camp har alla (minst) två saker gemensamt: De har en gedigen 
utbildning och lång erfarenhet av ishockey på olika nivåer och de brinner för utveckla duktiga 
ishockeyspelare. 
  
Anmälan skickar du till:  
http://www.vghockey.net/p1.aspx/PageID/408/parentPageID/399,408/sub/397/pi/9 

   
 
 
Välkommen till Hockey Camp 
 
Kenneth Alfelt  
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Att arbeta med förbundsutveckling 
 
Ett prioriterat område för SISU Idrottsutbildarna och Västergötlands Idrottsförbund är att arbeta med 
förbundsutveckling, d v s lotsa våra förbund mot framtiden, lyfta blicken lite längre bort än bara 
”måste-sakerna” för att klara den närmaste kursen, konferensen, bokslutet o s v.  
 
Ett av de förbund som nappat på detta är Västergötlands Ishockeyförbund som nu är inne på sitt första 
år med förbundsutveckling. Styrelsen och ett antal av kommittéledamöter samlades första gången på 
Knistad en lördag i slutet av januari i år. Där började vi dagen med en miniföreläsning ang 
jämställdhet. Hur ser det ut med jämställdheten inom västgötahockeyn? Har det eg någon betydelse 
när man som tränare/ledare ropar till sina killar och tjejer i 11-årsåldern:  
- Kom igen gubbar! Spela inte som kärringar!  
 
Sedan fortsatte arbetet med arbete i smågrupper vart förbundet står i ett antal frågor som ex: Vad kan 
förbundet göra för att på sikt skapa ett elitlag i distriktet, Ev kansli – tillgång eller belastning? 
Kontakten mellan förbund och klubbar, Information och marknad – hur stöttar vi klubbarna? 
Tjejhockeyn – hur utvecklar vi ? Har vi rätt organisation i förbundet med kommittéer etc? o s v – 
listan kan göras lång med alla frågor som ventilerades. 
 
En dokumentation gjordes från denna dag och finns att få om någon är intresserad. Hör av er till VG 
Hockey. 
 
En stor fråga denna dag var hur förbundet ska arbeta för att komma närmare de lokala 
hockeyklubbarna och ett förslag var att ändra formerna för den traditionella ordförandekonferensen i 
april månad. Här fick då SISU/VIF till uppgift att forma den dagen och ni som var med vet att dagen 
lockade över 80 deltagare vilket är fler än det brukar vara. Förmiddagen fick vi lyssna till Per 
Bäckman som var både kunnig, intressant, tankeväckande men framför allt väldigt rolig. Vi var flera 
som fick en helt ny bild av denna (i media framställd) som butter herre utan direkt humor. 
 

 
 
Eftermiddagen var i form av ett ÅSIKTSTORG. Alla klubbar vandrade runt i grupper och i resp ”bås” 
träffa folk från förbundets resp kommitté. Här gick diskussionens vågor höga och massor av 
synpunkter framfördes. Detta är också sammanställt och resp kommitté har efter denna dag fått en 
mängd med material att ta hand om i sitt eget framtidsarbete. 
 
En annan aktivitet som bokades var att anordna ett HOCKEY CONVENT. På försommaren gjordes 
stor planering och bokning av föreläsare etc och ett program skickades ut. Här vet vi att anmälningarna 
var få så det ställdes in och varför detta inte funkade har förbundet med sig som fråga ut till sina 
föreningsbesök nu under hösten. 
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Arbetet med förbundsutveckling löper dock på genom att ha kontinuerliga träffar med 
styrelsen/arbetsgruppen så att man löpande kan ”bocka av” vad som skett resp inte skett och vad nästa 
steg blir. Vår målsättning med förbundsutveckling är att finnas medunder en lång tid och inte bara 
göra en sak och sedan ev få börja om igen längre fram. 
 
Ett starkt förbund ger starka föreningar på sikt. Därför är förbundsutveckling ett prioriterat område för 
oss då väl fungerande föreningar är en förutsättning för att idrotten ska leva och må bra inom 
Västergötland. Motsvarande utvecklingsarbete kan givetvis göras för resp ishockeyförening och detta 
görs i samverkan med klubbens lokala SISU-konsulent. Ta kontakt med er SISU-konsulent för 
planering och dialog.  
 
Kenneth Tidebrink och Lena Fredén 
SISU Idrottsutbildarna och Västergötlands Idrottsförbund 
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TÖREBODA HOCKEYFÖRENING INBJUDER TILL 
 

 
 

CUP 
 

HOCKEY PÅ TVÄREN FÖR  
SPELARE FÖDDA -99 ELLER SENARE 

 
LÖRDAG 080301 på Töreshov, ishallen i Töreboda 

 
2 grupper om 6 lag, matchtid 15 minuter med avblåsningar för byten efter 1½minuts spel. 
Matcherna spelas med svart puck. Varje lag skall bestå av minst 10 spelare och 1 målvakt. 
 
Turneringen är tänkt som en träningsturnering, där det inte räknas poäng eller utses någon 
segrare. Alla får pris. 
 
Anmälningsavgift 1 500 kr per lag. 
 
 
För att underlätta mathållningen denna dag så erbjuder vi en lunch för 60:-kr / portion.  
Lunchen serveras i närliggande matrum. Gäller endast spelare och ledare. 
 
Anmälan sker till THF´s kansli senast 2008 02 01 
per tel/fax 0506-12236 
 
 
Frågor besvaras av Boyer Åkerberg på THF’s kansli 
0506-122 36 
073-619 01 89 
thfkansli@toreboda.com
 

mailto:thfkansli@toreboda.com
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Amnälningsavgiften, 1 500.-, skickas in till postgiro 33 39 27 – 2  
i samband med anmälan 
 
Detta är en populär cup så först till kvarn kommer med. 
 
 

VÄLKOMNA 
 

TÖREBODA HOCKEY 
 


